

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года

№ 28/194-1

О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва зарегистрированному кандидату списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ ПРАВДУ» **3A** Алексеевском городском округе» ПО единому избирательному округу

В связи поступлением заявления Ефимовой Людмилы зарегистрированного Александровны, В депутаты Совета кандидата депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, избранного по единому избирательному округу в составе общемуниципальной части, № 2 единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алексеевском городском округе» об отказе от получения мандата депутата Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, на основании части 8 статьи 94.1 Избирательного кодекса Белгородской области, Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановляет:

- 1.Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва Преснякову Сергею Анатольевичу, зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, общемуниципальную часть, № 3 единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -3A ПРАВДУ» Алексеевском городском округе» единому избирательному округу.
- 2.Направить настоящее постановление в Алексеевское отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ЗА ПРАВДУ.
- 3. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской территориальной избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии А.И.Гончарову.

Председатель Алексеевской территориальной избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь Алексеевской территориальной избирательной комиссии

Е.В. Собина